
ZARZĄDZENIE NR 48.2023 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na 
wsparcie zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

w 2023 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2 da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały  nr XXXIX.250.2023  Rady Gminy Ręczno z dnia 
10 marca 2023 roku w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Ręczno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na 2023 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert                             
na wsparcie zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
w 2023 roku, zwanej dalej "Komisją" w następującym składzie: 

1) Przedstawiciele Wójta Gminy Ręczno: 

a) Marcin Kusa - przewodniczący Komisji, 

b) Joanna Cichosz - członek Komisji, 

c) Joanna Olczyk - członek Komisji. 

§ 2. Szczegółowy tryb pracy Komisji reguluje uchwała Rady Gminy Ręczno przywołana                        
w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCDF3B3-9AC5-4000-AA29-0D2942523DD6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


